
Id: OPHDA-GEQCB-XNOHR-ZMQXJ-ZUYOM. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 832/10
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 2 czerwca 2010 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 16, ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 roku o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej ( tekst jednolity z 2000 roku Dz. U. Nr 47, poz. 544 ze zmianami) - Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza 
co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia na terenie Gminy Stronie Śląskie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku, powołuje się obwodowe komisje wyborcze w następujących 
składach: 

1. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Stroniu Śląskim, ul. 
Kościuszki 57 

1)Władysław Matyszkiewicz 

2)Halina Przytulska 

3)Weronika Tomaszkiewicz 

4)Tymoteusz Czerhoniak 

5)Karolina Rus 

6)Aleksander Stasiak 

7)Joanna Ślifirz 

8)Małgorzata Ozga 

2. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 z siedzibą w Przedszkolu Miejskim w Stroniu Śląskim, ul. 
Nadbrzeżna 30 

1)Kazimiera Jasik 

2)Henryk Król 

3)Jadwiga Feluś 

4)Andrzej Bryg 

5)Elżbieta Pławecka 

6)Magdalena Jędrzejowska 

7)Paulina Wiatrowska 

8)Elżbieta Janota 

3. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 z siedzibą w Gimnazjum w Stroniu Śląskim, ul. Kościelna 
12 

1)Irena Foremnik 

2)Zygmunt Kołaczyk 

3)Paweł Szczepanek 

4)Agnieszka Najduch 

5)Aneta Pławecka 

6)Andrzej Kuźmiński 

7)Hanna Robak 



Id: OPHDA-GEQCB-XNOHR-ZMQXJ-ZUYOM. Podpisany Strona 2

8)Jolanta Nowak 

4. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 z siedzibą w Administracji Szpitala, ul. Morawka 1 

1)Małgorzata Bernaś 

2)Adam Pliniewicz 

3)Mariola Kocoń 

4)Magdalena Laskowska 

5)Elżbieta Wywiał 

6)Irena Kuźmińska 

7)Jacek Urbanek 

8)Janina Suchodolska 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

Zbigniew Łopusiewicz


